3. Liga Sommermeisterschaft 2025

Teams:

1. Runde

Platz 1
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30

Platz 2
19:30
20:00
20:30
21:00

2. Runde

Platz 1
19:30
20:00
20:30
21:00

Platz 2
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30

3. Runde

Platz 1
19:30
20:00
20:30

Batterkinden Trubschachen Turnverband
Herzogenbuchsee Frauenkappelen
Langnau Barau T'
Hindelbank Utzenstorf BM
TURNVERBAND
BERN MITTELLAND
Freitag, 23.5.25 Utzenstorf
Resultat Schiri
Utzenstorf Béarau Herzogenbuchsee
Barau Herzogenbuchsee Utzenstorf
Utzenstorf Batterkinden Herzogenbuchsee
Herzogenbuchsee Utzenstorf Hindelbank
Hindelbank Bérau Batterkinden
Langnau Hindelbank Trubschachen
Hindelbank Trubschachen Langnau
Trubschachen Langnau Hindelbank
Barau Batterkinden Utzenstorf
Dienstag, 12.08.2025 Batterkinden
Batterkinden Herzogenbuchsee Trubschachen
Herzogenbuchsee Trubschachen Batterkinden
Trubschachen Batterkinden Frauenkappelen
Frauenkappelen Herzogenbuchsee Barau
Frauenkappelen Langnau Barau
Barau Frauenkappelen Langnau
Langnau Barau Herzogenbuchsee
Batterkinden Langnau Trubschachen
Barau Trubschachen Frauenkappelen

Mittwoch 20.8.2025

Frauenkappelen

Frauenkappelen Utzenstorf Trubschachen
Utzenstorf Trubschachen Frauenkappelen
Trubschachen Frauenkappelen Utzenstorf




4. Runde

Platz 1
19:30
20:00
20:30

5. Runde

Platz 1
19:30
20:00
20:30
21:00

Schlussrun.

Platz1
19:30
20:00
20:30
21:00

Platz 2
19:30
20:00
20:30
21:00

Platz 3
19:30
20:00
20:30
21:00

Donnerstag 28.8.2025

Frauenkappelen

Batterkinden

Frauenkappelen

Hindelbank

Hindelbank

Batterkinden

Frauenkappelen

Frauenkappelen Hindelbank Batterkinden
Dienstag 9.9.2025 Hindelbank

Hindelbank Herzogenbuchsee Utzenstorf
Utzenstorf Hindelbank Langnau
Herzogenbuchsee Langnau Hindelbank
Langnau Utzenstorf Herzogenbuchsee
Freitag 19.9.2025 Trubschachen

Rang 3 Rang 4

Rang 1 Rang 3

Rang 1 Rang 4

Rang 2 Rang 1

Rang 5 Rang 6

Rang 2 Rang 4

Rang 6 Rang 8

Rang 5 Rang 8

Rang 7 Rang 8

Rang 5 Rang 7

Rang 2 Rang 3

Rang 6 Rang 7




